
           
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO 

TEISE PAKRUOJO R. LINKUVOS LOPŠELIUI-DARŽELIUI „ŠALTINĖLIS“ 

 

2013 m. birželio 20 d. Nr. T-190 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 11 

straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 

29 d. sprendimu Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono 

Linkuvos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ 2013 m.  balandžio 30 d. raštą Nr. 9 „Dėl turto perdavimo 

valdyti patikėjimo teise“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti Pakruojo rajono Linkuvos lopšeliui-darželiui „Šaltinėlis“ (savivaldybės biudžetinė 

įstaiga, kodas 190061826) valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą, esantį Pakruojo r. sav., Linkuvos m., Gimnazijos g. 

36 (įsigijimo vertė – 1 099 021,00 Lt, nusidėvėjimas – 378 613,18 Lt, likutinė vertė 2013 m. 

gegužės 31 d. – 720 407,82 Lt): 

1.1. pastatą – darželį-mokyklą (unikalus Nr. 6598-7017-1013); 

1.2. pastatą – pavėsinę (unikalus Nr. 6598-7017-1024); 

1.3. pastatą – pavėsinę (unikalus Nr. 6598-7017-1035); 

1.4. pastatą – pavėsinę (unikalus Nr. 6598-7017-1046); 

1.5. pastatą – pavėsinę (unikalus Nr. 6598-7017-1057); 

1.6. pastatą – pavėsinę (unikalus Nr. 6598-7017-1068); 

1.7. pastatą – pavėsinę (unikalus Nr. 6598-7017-1079); 

1.8. kitus statinius (inžinerinius) – kiemo statinius (tvorą, kiemo aikštelę) (unikalus Nr. 6598-

7017-1080).  

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktą rengti ir pasirašyti 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių ir Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus buhalterę Ireną Čepulienę 

pasirašyti perdavimo–priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo. 

4. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. 

sprendimo Nr. T-99 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms“ 1.10 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Merė                                                                         Asta Jasiūnienė 

 



 
      

 
Parengė 

Pakruojo r. sav. admin. 

Turto ir ūkio skyriaus  

vedėja 

   

Daiva Buzienė 

2013-06- 
 

    

 


